

26/09/2024

Będzie nowa świetlica w Lipiu

Właśnie zapadły decyzje, na mocy których zostanie utworzona świetlica dla dzieci w Lipiu. Placówka będzie się mieścić w budynku domu kultury, a prowadzić będzie ją Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipiu.

26 września 2024 roku Rada Gminy Lipie dokonała zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipiu, wpisując do niego nową placówkę – tworzoną świetlicę dla dzieci i młodzieży w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Lipiu. To niezbędna formalność, która idzie w ślad za realizowanym przez GOPS w Lipiu projektem „Bliżej rodziny i dziecka w Gminie Lipie”. Projekt ten uzyskał dofinansowanie w kwocie 709 305,62 zł w ramach Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021-2027.

W praktyce oznacza to, że w budynku GOK w Lipiu rozpocznie działalność prowadzona przez GOPS świetlica dla dzieci i młodzieży. Jako placówka wsparcia dziennego obejmie ona opieką grupę 15 dzieci. Będzie czynna 5 godzin dziennie. Podopieczni świetlicy otrzymają w niej nie tylko opiekę, ale także pomoc w nauce oraz możliwość udziału w zajęciach sportowych i zabawie. Cała piętnastka będzie mogła korzystać z zajęć z języka angielskiego. Grupy po 8 dzieci będą miały organizowane zajęcia matematyczno-fizyczne i ekologiczno-chemiczne, a czwórka dzieci skorzysta z zajęć logopedycznych – w zależności od potrzeb podopiecznych. Realizacja przez GOPS w Lipiu projektu dofinansowanego ze środków unijnych zakłada również wyposażenie pomieszczenia przeznaczonego na świetlicę, zakup niezbędnych mebli, zabawek, gier, książek, a także – ze względu na zadania z zakresu edukacji – tablicy korkowej, tablicy interaktywnej, laptopa z oprogramowaniem i urządzenia wielofunkcyjnego z zestawem tonerów do drukowania.

Realizacja projektu potrwa dwa lata. Trwałość projektu – prowadzenie świetlicy w GOK – dodatkowo jeszcze rok. Uruchomienie placówki w Lipiu zapewni większe możliwości wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży.

Autor:

Jarosław Jędrysiak

- [Udostępnij: Facebook](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Więcej aktualności](#)